
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

amely készült Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2011. február 25-én megtartott nyilvános üléséről 

 
 
 
 
Az ülés helye: Régi Városháza Díszterme 

 Ráckeve, Kossuth L. u. 25.  
 

Az ülés időtartama: 13.05-18.35 óráig 
       közben zárt ülés: 16.50-18.30 óráig 
 
Jelen voltak:  a képviselő-testület tagjai 
  Szadai József polgármester 
  dr. Kiss László jegyző 
             Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
             a Polgármesteri Hivatal irodavezetői 
  és a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
 
Szadai József polgármester köszöntötte a képviselő-testület ülésén megjelenteket, a 
nyilvános ülést megnyitotta.  
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő jelen van, így határozatképes a 
testület.  
Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 37.§ (1) bekezdés b/ pontja 
alapján javaslatot tett az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőire Deák Tibor és Feith 
János képviselők személyében. 
 

 A képviselő-testület 9 igen szavazattal, egyhangúlag megbízta az ülésről készülő 
jegyzőkönyv hitelesítésével Deák Tibor és Feith János képviselőket. 

 
 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
1. Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
    Előadó: Szadai József polgármester 
2. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről   
      Előadó: Szadai József polgármester 
3. Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 

valamint eskütételére                                         
      Előadó: Szadai József polgármester 
4. Előterjesztés az Újhegyi Városrészi Önkormányzat 2011. évre vonatkozó költségvetési 

támogatási igényéről 
      Előadó: Szadai József polgármester 
5. Előterjesztés a KÖR TV Ráckeve Kft. támogatásáról 
      Előadó: Szadai József polgármester 
6. Előterjesztés a Tourinform Iroda működtetésére kötött megállapodás módosítására 

Előadó: Szadai József polgármester 
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7. Előterjesztés a város 2011. évi költségvetésének elfogadására  
     Előadó: Szadai József polgármester 
8. Előterjesztés a temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló rendeltben meghatározott 

díjak felülvizsgálatáról 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

9. Előterjesztés az önkormányzat fenntartásában működő, a gyermekek nappali ellátását 
biztosító alapszolgáltatások intézményi térítési díjának meghatározására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

10. Előterjesztés a város 2011-2014. évekre vonatkozó Gazdasági Programjának 
elfogadására 

       Előadó: Szadai József polgármester 
11. Előterjesztés a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat, valamint a Polgármesteri 

Hivatal Feladat és Hatáskör megosztási megállapodásáról  
       Előadó: Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
12. Előterjesztés az önkormányzati tisztségviselőinek célprémium feladati meghatározására 
       Előadó: dr. Vona Viktor JKB elnöke 
13. Előterjesztés az Ipari Park Kft. 2011. évi üzleti tervéről 
       Előadó: Levendovszky Tihamér ügyvezető 
14. Előterjesztés az Ipari Park Kft. ügyvezetőjének prémiumfeladatai meghatározására 
       Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
15. Előterjesztés a Keve-Víz Kft.  ügyvezetőjének prémiumfeladatai meghatározására 
       Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
16. Beszámoló az önkormányzati mikrotársulások 2010. évi munkájáról, a részükre nyújtott 

támogatás felhasználásáról 
       Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
17. Tájékoztató a sportegyesület, szakosztályok, civil szervezetek 2010. évi munkájáról, a 

részükre nyújtott támogatás felhasználásáról 
 Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
18. Jelentés a város pénzügyi helyzetéről 
       Előadó: Szadai József polgármester 
19. Ingatlanügyek 

a) Előterjesztés a Ráckeve, Tókertben tervezendő komplex egészségipari fejlesztésről 
Előadó: Vargáné Ágoston Julianna főépítész 

      b) Előterjesztés a Ráckevei Városi Bíróság helyiségigényéről 
     Előadó: Levendovszky Tihamér ügyvezető 
 c) Előterjesztés a Ráckeve 406 hrsz-ú ingatlanra bejegyzett elővásárlási jog vonatkozá-

sában 
Előadó: dr. Kiss László jegyző 

d) Előterjesztés a Kossuth L. utcai ingatlanokra vonatkozóan színterv meghatározására 
 Előadó: Agócs Zoltán IVPB elnök 

     e) Előterjesztés a Ráckeve, Kossuth L. u. 51. sz. alatti ingatlan hasznosítására   
   (ÁKMK É-i szárnya) 

Előadó: Agócs Zoltán IVPB elnök 
20. Egyebek 

a)  Előterjesztés a Vodafone zRt. és a Magyar Telecom nyRt. szolgáltatókkal kötendő 
bérleti szerződésekről 
Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 

     b) Előterjesztés Ráckeve város hirdetéséről a Magyar Nemzet című napilapban  
Előadó: Szadai József polgármester 

c) Előterjesztés sárkányhajó vásárlásáról 
Előadó: Fodor Piroska képviselő  
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Zárt ülésen tárgyalja a képviselő-testület az alábbi napirendi pontokat: 
21/ Előterjesztés Ráckeve Város Önkormányzat, a KEVE-VÍZ Kft. és a Szabó Gáz Bt. 

közötti jogvita ügyében  
      Előadó: dr. Kiss László jegyző 
22/ Előterjesztés a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat intézményvezetőjével szemben 

alkalmazandó munkáltatói intézkedésekről 
      Előadó: Szadai József polgármester 
 
Szadai József javasolta, hogy meghívóban eredetileg 19/b. és 20/b. sz. napirendi pontokat a 
MOSIB javaslatára a márciusi testületi ülésen tárgyalják majd.  
Deák Tibor kérte az Egyebek napirendi pontba felvenni a 329/2010.(XII.17.) sz. határozat 
végrehajtásáról szóló beszámolást.  
Dr. Kiss László kérte 19/f. és 19/g. pontként felvenni napirendre az Energetikai Ideiglenes 
Bizottság két javaslatának megtárgyalását. 
 
 
 A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 9 fő képviselő 9 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi javaslatot a törlésekkel és  
a kért kiegészítésekkel együtt.   

 
 
1/ Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
62/2011.(II.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
lejárt határidejű, valamint a korábbi ülésen hozott határozatok 
végrehajtása érdekében tett intézkedésekről szóló jelentést 
elfogadja. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. február 25. 

 
 
 
2/ Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről   
    Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József tájékoztatást adott arról, hogy milyen tárgyalásokat folytatott, hol, milyen 
rendezvényeken, eseményeken vett részt az előző ülés óta, hol tett látogatást.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
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63/2011.(II.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a polgármester beszámolóját az előző ülés óta 
történt fontosabb eseményekről. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. február 25. 

 
 
 
3/ Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 

valamint eskütételére                                         
Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József felhívta a képviselő-testület tagjainak figyelmét, hogy az alpolgármester 
jelölt megválasztásához minősített többségű támogató szavazatra van szükség, majd 
javaslatot tett a titkos szavazást lebonyolító Szavazatszámláló Bizottság tagjaira. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

64/2011.(II.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
alpolgármester megválasztásához szükséges titkos szavazás 
lebonyolítására Szavazatszámláló Bizottságot hoz létre, 
amelynek tagjai: Agócs Zoltán képviselő 

    dr. Vona Viktor képviselő 
       Szále Zsolt képviselő 
Felelős: dr. Kiss László jegyző 
Határidő: 2011. február 25. 
 
 

Szadai József elmondta, hogy a Pest Megyei Kormányhivatal levélben törvényességi 
észrevételt tett arra vonatkozóan, hogy a képviselő-testület az alakuló ülésen nem 
választott alpolgármestert. Kérte, hogy a mai ülésen ennek tükrében próbáljanak 
alpolgármestert választani, ezt a kérdést rendezni. Az alpolgármesteri tisztségre ismét 
Fodor Piroska képviselőt jelölte. 
 
Fodor Piroska megköszönte a jelölést és bejelentette, hogy elfogadja azt. 
 
A képviselő-testület tagjai titkos szavazással döntöttek a javasolt személyről, mely szavazás 
menete a képviselő-testületi ülésről készülő jegyzőkönyv mellékletét képező külön 
jegyzőkönyvben kerül rögzítésre.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, titkos, minősített többségű 
szavazással, 3 igen, 5 nem szavazattal, 1 érvénytelen szavazólappal hozta meg határozatát. 
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65/2011.(II.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elutasítja Fodor Piroska képviselő alpolgármesterré történő 
megválasztását.  
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. február 25. 

 
Szadai József megállapította, hogy a szavazati eredmény azt jelenti, Ráckevének továbbra 
sincs alpolgármestere.  
 
Dr. Kiss László elmondta, hogy a Pest Megyei Kormányhivatal megkapja a képviselő-
testületi ülések jegyzőkönyveit, így az alpolgármester megválasztására tett korábbi 
próbálkozásokról is értesült. Jelezték, hogy számukra nincs más jogi eszköz, mint hogy 
törvényességi észrevételt tettek, másrészt egy 15 napon belül megtartandó testületi ülést ők 
kezdeményeznek. Az önkormányzat működése törvényes akkor is, ha nincs 
alpolgármester.  
 
 
 
 
4/ Előterjesztés az Újhegyi Városrészi Önkormányzat 2011. évre vonatkozó 

költségvetési támogatási igényéről 
     Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
66/2011.(II.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

Újhegyi Városrészi Önkormányzat részére bruttó 800.000 
Ft összeg betervezését engedélyezi a 2011. évi 
költségvetés terhére. 

2/ A képviselő-testület részletes kimutatást a városrészi 
önkormányzattól a volt iskolaépület felújítására kért 400 
eFt felhasználási tervéről, majd annak ismeretében hozza 
meg döntést ezen támogatás ügyében. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              dr. Kiss László jegyző 
              Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
       Bodor László Újhegyi Városrészi Önkorm. elnöke 
Határidő: 2011. március 25. 
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5/ Előterjesztés a KÖR TV Ráckeve Kft. támogatásáról 
     Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, dr. Vona Viktor a Jogi és 
Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
javaslatát ismertette. 
Bukriné Gyengési Erzsébet kérte a lakosság megfelelő tájékoztatását a Ráckevei 
Újságban a KÖR TV jelenlegi működése kialakulásának körülményeiről, a műsor-sugárzás 
helyéről.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
67/2011.(II.25.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

KÖR TV Ráckeve Nonprofit Kft.-vel a jegyzőkönyv 
mellékletét képező támogatási szerződést köti azzal, hogy 
költségvetésében a 3.732.560 Ft összegű támogatást 
biztosít a 2011. december 31-éig történő működéséhez, 
valamint a már meglévő szolgáltatási szerződést a 
melléklet szerint kiegészíti. 

2. Felhívja a jegyzőt, hogy gondoskodjon a támogatás 
negyedévenkénti átutalásáról, valamint a kft. 
beszámolójának testület elé terjesztéséről.  

3. A képviselő-testület javasolja a KÖR TV Kft.-nek 
nemzetiségi adások készítését, erre vonatkozó 
megállapodások megkötését (pl.: lórévi események, német 
kisebbségi adás), továbbá az élő on-line adás 
lehetőségének előkészítését, a térségi szerep erősítését, 
térségi televízióvá történő fejlesztést, az internetes 
kapcsolat kiépítését. 

Felelős: Szadai József polgármester 
         Cserna Gábor ügyvezető 

Határidő: 2011. február 25. 
 
 
 
6/ Előterjesztés a Tourinform Iroda működtetésére kötött megállapodás módosítására 
    Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
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68/2011.(II.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Tourinform Iroda működtetéséhez a 2010. évre 
meghatározott támogatási összeg 2011. április 30-áig járó 
időarányos részét biztosítja, ezt követően ismét megtárgyalja 
a CSÖT támogatási összeg emelésére vonatkozó igényét. 
Felelős: Szadai József polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
Kovács Péterné irodavezető 

Határidő: 2011. április 30.  
 
 
7/ Előterjesztés a város 2011. évi költségvetésének elfogadására  
     Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, dr. Vona Viktor a Jogi és 
Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
javaslatát ismertette. 
 
Szadai József jelezte, hogy nem ért egyet a Jogi és Közbiztonsági Bizottság által 
előterjesztett módosító indítványokkal, mert azok – elfogadásuk esetén – csorbítanák a 
polgármester hatáskörét, tehát ezért ezek elfogadásáról külön döntéshozatalt kért a 
képviselő-testülettől.  
A 10.§ (1) bekezdésre vonatkozott az első bizottsági javaslat, ennek elfogadása ügyében 
név szerinti szavazást kért a képviselő-testülettől.  
 
Dr. Kiss László lebonyolította a név szerinti szavazást: 
 Agócs Zoltán    igen 
 Bodor László    igen 
 Bukriné Gyengési Erzsébet igen 
 Deák Tibor   igen 
 Feith János   nem  

Fodor Piroska   nem 
 Szále Zsolt   igen 
 dr. Vona Viktor  igen 
 Szadai József   nem 
 
Dr. Kiss László megállapította, hogy a 10.§ (1) bek. vonatkozásában a képviselő-testület 6 
igen, 3 nem szavazattal, ellenszavazat nélkül a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát 
építi be a költségvetési rendelet-tervezetébe.  
Elmondta, hogy a 13.§ (1) bekezdése vonatkozásában is tett javaslatot a Jogi és 
Közbiztonsági Bizottság. Véleménye szerint a költségvetési rendelet módosításakor azt az 
összeget kell itt szerepeltetni, amelyet az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
majd meghatároz.  
 
Kovács Péterné ismertette, hogy milyen tartalmú polgármesteri hatáskört tartalmazna ez a 
§. 
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Agócs Zoltán bejelentette, hogy bizottsága a következő, márciusi ülésén tárgyalja meg 
ezen § tartalmát.  
Dr. Kiss László javasolta, hogy a tervezetben megfogalmazott szövegezéssel fogadja el a 
képviselő-testület 13.§ (1) bekezdését, majd az IVPB javaslatai alapján szükség szerint 
módosítsák a költségvetést a bizottság által javasolt pontokban.  
Szadai József a 15.§ (4) bekezdésére irányuló JKB módosítás csak technikai jellegű, ezért 
elfogadja, mert a megszűnt Egészségügyi és Szociális Bizottság hatáskörét a polgármester 
vette át.  
Dr. Vona Viktor a kintlévőségek behajtásáról viszont gondoskodni kell, erre nagyobb 
hangsúlyt kell fektetniük, mert azokra a bevételekre szükséges van a költségvetésnek, így a 
városnak (17.§ (5) bek.).   
 
Szadai József szavazást kért a képviselő-testülettől a Jogi és Közbiztonsági Bizottságnak a 
költségvetési terv 17.§ (5) bekezdése módosítására tett indítványáról. 
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 9 fő 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta a 17.§ (5) bekezdésére vonatkozó, a Jogi és 
Közbiztonsági bizottság által javasolt módosítást.  
 
Nándori Ferenc az IVPB javaslatával (16.§) kapcsolatban felhívta a figyelmet arra, hogy 
jogszabály alapján az egészségügyi intézménytől nem vonható el a pénzmaradvány, tehát 
ne generális rendelkezés legyen belőle, mert akkor törvénysértésbe esik az önkormányzat. 
A rendelet-tervezet 13.§ (2) bekezdése ne vonatkozzon a Szakorvosi Rendelőintézetre a 
foglalkoztatás sajátos szabályai miatt.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 9 fő 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül elfogadta a Szakorvosi Rendelőintézet gazdasági igazgatója 2 rendelet-
tervezet módosítási javaslatát.  
 
Deák Tibor a költségvetési rendelet végszavazása előtt elmondta, hogy a 24. órában 
vannak ahhoz, hogy megváltoztassák a költségvetési politikát. Nem folytatható tovább, 
hogy csak a jelenlegi állami támogatásokból és a szűkre szabott bevételekből próbálják a 
működési kiadásokat 0-ás szinten tartani. Jelenleg is ott tartanak, hogy a cafetéria egy 
részének nincs meg a fedezete a városi költségvetésben. Ha a fejlesztések rovására csak a 
működési egyensúlyra koncentrálnak, akkor az intézmények elhasználódnak, 
leamortizálódnak, ha azokat nem tudják felújítani bármilyen forrásból, akkor szétesik a 
város. Nincs más út és választás a képviselőé-testület előtt, mint valamilyen úton a 
bevételeket növelni, mert az állami támogatások növekedésére nem lehet számítani 
középtávon, hosszútávon is csak remények lehetnek rá, ha beindul a gazdaság, akkor 
esetleg a plusz bevételekből van esély az állami támogatások magasabb szintjének az 
igénylésére. Amennyire csak tudja a város, próbálja meg saját bevételeit növelni.  
 
Szadai József nem értett egyet a cafetériával kapcsolatos felvetéssel, mert biztosítani 
tudják annak összegét a költségvetésben, de szigorítani akarnak a kifizetésen. A bevételek 
még tudják azt fedezni, de ha a bevételek nem a tervnek megfelelően alakulnak, akkor felül 
kell vizsgálni annak kifizetése lehetőségét. 
A képviselő-testület által korábban elfogadott módosításokkal bocsátotta szavazásra a 
költségvetési tervet.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 
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RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
6/2011.(II.28.) rendelete 

 
RÁCKEVE VÁROS  2010. évi KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL 

 
 
 
 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 
módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 65.§-a, az Államháztartás működési rendjéről szóló 
292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet, valamint 2011. évi költségvetésről szóló 2010. évi 
CLXIX. Törvény alapján a város 2011. évi költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja. 
 

I. fejezet 
A rendelet hatálya 

 
1.§ A rendelet hatálya a képviselő-testületre és annak bizottságaira, a Polgármesteri 

Hivatalra és az önkormányzat felügyelete alá tartozó intézményekre terjed ki.  
  
2.§ (1) Az államháztartási törvény 67.§ (3) bekezdés alapján a címrendet a (2)-(4) 

bekezdés szerint állapítja meg. 
     (2) Az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervként működő intézmények - 

külön-külön - alkotnak egy-egy címet, a hozzá tartozó önállóan működő 
költségvetési szervek – ágazati besorolásuk szerinti sorrendben - alcímeket 
alkotnak. Ennek a felsorolását a 3. sz. és a 3/a. sz. melléklet tartalmazza. 

(3) A Polgármesteri Hivatal igazgatási kiadása (területi és önkormányzati) önálló 
alcímet alkot.  

(4) A Polgármesteri Hivatal költségvetésében szereplő - nem intézményi kiadások -  a 
szakfeladatokon megjelenő önkormányzati feladatok egy alcímet alkotnak, s ezen 
belül sorszámok jelzik az eltérő tevékenységeket. Részletezését a 3/b.  sz. 
melléklet tartalmazza.  

 
II. fejezet 

A város költségvetésének kiadási és bevételi főösszege 
 
3.§ (1) A képviselő-testület az önkormányzati költségvetés kiadási főösszegét 2.633.371 

eFt-ban, a finanszírozási kiadásokkal együtt 2.645.004 eFt-ban, a 3. sz. 
mellékletben foglalt címrend szerint állapítja meg. 

      (2) Az (1) bekezdésben megállapított kiadási főösszegen belül a   
 Német Kisebbségi Önkormányzat előirányzata a 4/2011.(II.7.) sz. 

határozata alapján 487 eFt, ezen belül a személyi juttatás 0 eFt, a 
munkaadót terhelő járulékok 0 eFt, dologi kiadások 487 eFt. 
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 Cigány Kisebbségi Önkormányzat előirányzata a 2/2011.(II.8.) sz. 
határozata alapján 274 eFt, ezen belül a személyi juttatás 0 eFt, munkaadót 
terhelő járulékok 0 eFt, a dologi kiadások 274 eFt.  

 Szerb Kisebbségi Önkormányzat előirányzata a 2/2011.(II.9.) sz. 
határozata alapján 1.424 eFt, ezen belül a személyi juttatás 0 eFt, 
munkaadói járulékok 0 eFt, dologi kiadás 1.424 eFt.  

 Bolgár Kisebbségi Önkormányzat előirányzata a 1/2011.(II.9.) sz. 
határozata alapján 312 eFt, ezen belül a személyi juttatás 0 eFt, munkaadói 
járulékok 0 eFt, dologi kiadás 312 eFt. 

  (3) A képviselő-testület az (1) bekezdésben meghatározott kiadási főösszegen belül 
     - címrend szerint az összes kiadást és a kiemelt előirányzatokat a 3.  és   3/a. sz. 

melléklet, 
- a beruházási kiadásokat feladatonként a 4. sz. melléklet, 
- a felújítási feladatokat a 6. sz. melléklet, 
- a társadalom és szociálpolitikai juttatások, valamint a működési célú pénzeszköz 

átadások előirányzatait az 5. sz. melléklet szerint  
     állapítja meg. 

- Az európai uniós támogatásokból származó beruházásokat szintén 
mérlegszerűen bemutatva a 9/1-2. melléklet tartalmazza. 

        (4) A képviselő-testület a költségvetési létszámkeretet – címrend szerint – 3/a/1. sz. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

 (5) A képviselő-testület az intézmények önkormányzati támogatását - címrend szerint 
- a 3/c. sz. mellékletben foglaltak szerint állapítja meg.  

 (6) A képviselő-testület a céltartalékok előirányzatát - célonként - a 3/1. sz. 
mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá.   

 (7) A képviselő-testület az általános tartalék összegét a 3. sz. mellékletben foglaltak 
szerint 26.414 eFt-ban állapítja meg.   

 
4.§ (1) A képviselő-testület az önkormányzat bevételi főösszegét 2.337.547 eFt-ban 

bevételi forrásonként és címrend szerint a 2. sz. mellékletben foglaltak szerint 
állapítja meg. A bevételi főösszeg  nem tartalmazza a költségvetés hiányának 
fedezetéül szolgáló 265.230 eFt hosszúlejáratú hitelt, 0 Ft rövidlejáratú hitelt, 
20.000 eFt felhalmozási célú pénzmaradvány, 22.227 eFt működési 
pénzmaradványt állapít meg. A bevételi főösszeg finanszírozási műveletekkel és 
pénzforgalom nélküli kiadással együtt 2.645.004 eFt. 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított bevételi főösszegen belül a   
 Német Kisebbségi Önkormányzat előirányzata a 4/2011.(II.7.) sz. 

határozat alapján 487 eFt, ebből önkormányzati támogatás 0 eFt. 
 Cigány Kisebbségi Önkormányzat előirányzata a 2/2011.(II.8.) sz. 

határozat alapján 274 eFt, ebből önkormányzati támogatás 0 eFt. 
 Szerb Kisebbségi Önkormányzat előirányzata a 2/2011.(II.9.) sz. 

határozata alapján 1.424 eFt, ebből önkormányzati támogatás 0 eFt.  
 Bolgár Kisebbségi Önkormányzat előirányzata a 1/2011.(II.9.)sz. 

határozata alapján 312 eFt, ebből önkormányzati támogatás 0 eFt. 
 

5.§ A képviselő-testület a működési és felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlegét a 
1. sz. mellékletben foglaltak szerint állapítja meg. 
 

6.§ (1) A képviselő-testület a 2012. és 2013. évekre vonatkozó várható előirányzatokat a 
rendelet 7. sz. melléklete szerint tudomásul veszi.  
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(2) A képviselő-testület az önkormányzat több éves kihatással járó feladatait a  8.     
sz. mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

 
7.§ A képviselő-testület az előirányzat felhasználási tervet a 9. sz. mellékletben foglaltak 

szerint hagyja jóvá. 
 
7/A.§ A képviselő-testület az EU támogatásokból megvalósuló beruházások bevételeit és 

kiadásait bemutató kimutatás tervezetét tartalmazó kimutatást a 9/1-2 sz. melléklet 
szerint hagyja jóvá. 

 
7/B.§ A képviselő-testület likviditási ütemtervet  tartalmazó kimutatást a 10. sz. melléklet 

szerint hagyja jóvá. 
 
 
7/C.§ A képviselő-testület a közvetett támogatások tervezetét tartalmazó kimutatást a 11. 

sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 
 

III. fejezet 
A költségvetés végrehajtásával kapcsolatos rendelkezések 

 
 
8.§ A képviselő-testület felhatalmazza az intézmények vezetőit az önkormányzati 

költségvetésben előírt bevételek beszedésére, a kiadások teljesítésére. 
 
9.§ Az általános tartalékkal való rendelkezés joga a képviselő-testületet illeti meg.  
 
10.§ (1) A 9. sz. mellékletben szereplő előirányzat-felhasználási tervtől eltérni csak 

testületi döntéssel lehetséges. 
      (2) Az előirányzat felhasználási terv alakulásáról az I. félévi és az év végi beszámoló 

keretében kell számot adni. Az előirányzat felhasználási ütemterv szerinti 
likviditási tervet folyamatosan aktualizálni szükséges.  

 
11.§ (1) A céltartalék felhasználására a képviselő-testület jogosult a (2)-(3) bekezdésben 

foglalt eltéréssel. 
    (2)  A Csatornamű Tulajdonközösség üzemeltetési bevétele terhére céltartalékba 

helyezett előirányzat felhasználására a tulajdonközösség képviseletére jogosult 
rendelkezése szerint kerülhet sor. 

    (3) A civil szervezetek részére elkülönített előirányzat feletti rendelkezés joga a 
Művelődési, Oktatási, Sport  és Ifjúsági Bizottságot illeti meg.  

 
12.§ Az intézmények közötti átcsoportosítás joga a képviselő-testületet illeti meg. 
 
13.§ (1) A Polgármesteri Hivatal költségvetésében tervezett önkormányzati feladatok (3/b. 

sz. melléklet 6. alcím) közötti átcsoportosításra – összeghatár nélkül - a 
polgármester jogosult a (2) bekezdésben foglalt kivétellel. Ezen pont végrehajtása 
és indokoltsága kerüljön felülvizsgálatra  a márciusi testületi ülésen. 

    (2) Dologi előirányzatból bérelőirányzatba átcsoportosítás nem eszközölhető. Ezen 
kitétel nem vonatkozik a Szakorvosi Rendelőintézet kiemelt előirányzatira. 
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 14.§ A képviselő-testület a 3/1. sz. mellékletben megjelölt felújítási feladat pénzügyi, 
műszaki előkészítésével, lebonyolításával, elszámolásával a Szakorvosi 
Rendelőintézet tekintetében az intézmény igazgatóját bízza meg. Az egyéb feladatok 
tekintetében - figyelemmel a hitel igénybevételre - a döntés a képviselő-testületet 
illeti meg. 

 
15.§ (1) A rendelet 4. sz. mellékletében szereplő felhalmozás és tőke jellegű kiadások, 

valamint az 5. sz. mellékletben szereplő támogatások, pénzeszközátadások, 
előirányzatainak módosítására a képviselő-testület jogosult a (2) és (4) 
bekezdésben foglalt eltérésekkel.    

(2) A felhalmozás és tőke jellegű kiadások előirányzatainak módosítására az 
intézményvezetők bruttó 100 eFt, azaz Egyszázezer forint összeghatárig  
jogosultak.  

(3) A pályázat útján elnyert és/vagy egyéb átvett pénzeszköz vonatkozásában, 
amennyiben az felhalmozási célokat szolgál, az előirányzat módosítására az 
intézményvezető jogosult az átvett pénzeszköz nagyságáig. 

(4) A támogatások, pénzeszköz átadások, egyéb kiadások tekintetében a  
           a) felhasználásra, az előirányzaton belüli átcsoportosításra a szociális juttatások 

tekintetében a polgármester jogosult, 
              b) a sport támogatások felosztása a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági 

Bizottság hatásköre az általuk meghatározott elvek alapján.   
 
16.§  Az intézmények vezetői  a 2010. évi pénzmaradvány terhére - annak jóváhagyásáig - 

a kötelezettséggel terhelt összeg erejéig eszközölhetnek kifizetést. A Szakorvosi 
Rendelőintézet a 2010. évi teljes pénzmaradványával rendelkezhet.  

      
17.§ A képviselő-testület a város költségvetésének végrehajtásához a következő 

feladatokat határozza meg:   
(1) Az elmúlt időszakról áthúzódott kötelezettség-vállalásokon túl beruházási és 

felújítási feladatok tényleges kivitelezésére akkor kerülhet sor, ha arra az 
önkormányzat a forrásokat (pályázat, hitel, egyéb átvett pénzeszköz) teljes 
mértékben biztosította.  

           (2) Az Ács Károly Művelődési Központ előirányzatai között 1.010 eFt összeget 
elkülönítetten tart nyilván, mely az érdekeltségnövelő pályázat önrészeként 
szolgál. 

     (3) A pályázati források bizonytalansága miatt az Ács Károly Művelődési Központ a 
tervezett rendezvényei előtt 2 hónappal nyújtson be tételes pénzügyi tervet, a 
megvalósulásról pedig adjon számot az azt követő testületi ülésen, hogy a 
finanszírozás biztonságos legyen. 

     (4)  A céltartalékba helyezett  pályázat előkészítési alap összegét elsősorban 
beruházási célra kell fordítani, amennyiben a pályázatok előkészítése során nem 
kerül felhasználásra.  

     (5)  A kinnlevőségek kezelése kiemelt fontosságú feladat. a képviselő-testület  a 
kintlévőségek alakulásáról negyedévente beszámolót kér. A végrehajtási eljárás 
a végrehajtási mögöttes jogszabályoknak megfelelő legszorosabb határidővel 
induljon meg. 

     (6) A képviselő-testület kiemelten fontosnak tartja a több évre kihatóan stratégiai 
célok meghatározását, melyek az idegenforgalmi értékeink megtérülését 
eredményeznék. 
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     (7) A költségvetési előirányzatok felhasználásáról az intézmények negyedévente 
beszámolnak a képviselő-testületnek. Ezzel együttesen a cafeteria összege csak 
időarányosan fizethető ki, először 2011. március 31-éig.  

   (8) A 414/2010.(XI.19.).számú határozattal létrehozott, a költségvetés készítését és 
végrehajtását támogató munkacsoport a tevékenységéről negyedévente adjon 
tájékoztatást a képviselő-testületnek. 

   (9) A képviselő-testület fokozottan felhívja minden intézményvezető figyelmét a 
kötelezettségvállalás pénzügyi szabályainak betartására a pénzeszközökkel való 
hatékony gazdálkodás érdekében. 

  
18.§  (1) Az évközben keletkező önkormányzati többletbevételek felhasználására kizárólag 

a képviselő-testület jogosult a (2) bekezdésben foglaltakra is tekintettel. 
(2) Az évközben keletkező többletbevételt és kiadási megtakarítást általános tartalék 

növelésére kell fordítani.  
(3) A bevételi kiesés pótlásának módjáról kizárólag a képviselő-testület dönt. 
 

19.§ (1) Hitel felvétele kizárólag a képviselő-testület hatásköre a (2), (3) bekezdésben 
foglal eltéréssel. A tényleges hitel felvételéről a képviselő-testület önálló 
határozatban dönt.  

        (2) Szükség esetén éven belüli, munkabér hitel felvételére a polgármester jogosult  
40.000 eFt összeghatárig. 

(3) A  gazdálkodás zavartalan biztosítása érdekében, a bevételek és kiadások időben 
eltérő felmerülése miatt, folyószámlahitel felvételére jogosult a polgármester 
90.000 eFt erejéig. 

 
19/A.§ A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert - külön határozatban 

részletezettek szerint - az átmenetileg szabad pénzeszközök befektetésének 
lebonyolításával. 

  
20.§ Részvények vétele, értékesítése, valamint alapítványi eszközök átadása és átvétele a 

képviselő-testület kizárólagos hatásköre. 
 
21.§ (1) Ha évközben az önkormányzat részére az Országgyűlés, a Kormány, illetve 

valamely fejezet vagy elkülönített állami pénzalap pótelőirányzatot biztosít, arról 
a polgármester a képviselő-testületet a soron következő ülésén tájékoztatja. 

(2) A képviselő-testület az (1) bekezdésben biztosított pótelőirányzattal december 
31-éig dönt e rendelet megfelelő módosításáról. 

(3) A képviselő-testület az 5.§ szerinti előirányzat (valamennyi saját hatáskörben 
végrehajtott) módosításokkal összefüggésben a (2) bekezdésben megjelölt 
határidőig módosítja jelen rendeletét. 

(4) A költségvetési rendelet módosításának időpontja, illetve a zárszámadás 
fordulónapja közötti időszakban történt módosításokról legkésőbb a tárgyévet 
követő év március 31-éig dönt. 

 
22.§ Ha évközben az Országgyűlés előirányzatot zárol az önkormányzattól, akkor 

haladéktalanul a képviselő-testület elé kell terjeszteni e költségvetési rendelet 
módosítását. 

 
23.§ Az önkormányzat által nyújtott támogatások felhasználásáról a költségvetési évet 

követő év február 1-jéig számot kell adni a támogatottaknak a rendeltetésszerű 
felhasználásról, a jegyző által meghatározott formában és módon. 
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IV. fejezet 

Az intézmények pénzellátása 
 
 
24.§ Az intézmények részére az önkormányzati támogatást időarányos, havi bontásban kell 

folyósítani az előirányzat-felhasználási tervben foglaltak szerint. 
 

25.§ Az intézmények vezetői az általuk elismert, esedékességet követő 30 napon túli, 
illetve 30-60 nap közötti tartozásállományáról havonta, a tárgyhót követő 10-éig 
kötelesek adatszolgáltatást nyújtani a Polgármesteri Hivatalhoz. A hivatal a Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottságot negyedévenként, vagy szükség szerint 
haladéktalanul tájékoztatja a tartozásállományról. 
 

25/A.§ Az önkormányzat által nyújtott támogatások átutalásáról a megállapodásokban 
foglalt határidőig kell gondoskodni, ennek hiányában a jelen rendelet 10.§ (1) 
bekezdésében foglaltak szerint kell eljárni. 

 
 V. fejezet 

Vegyes, átmeneti rendelkezések 
 

26.§ A képviselő-testület a jelen rendelet 19.§ (3) bekezdésben jelzett hitel és járulékai 
visszafizetésének biztosítékául az önkormányzat költségvetési bevételeit ajánlja fel. 
Kötelezettséget vállal arra, hogy a hitel visszafizetés időtartama alatt a kért hitelt és 
járulékait a futamidő éveiben - a felhalmozási és tőke jellegű kiadásokat megelőzően 
- a költségvetésébe betervezi és jóváhagyja, illetve költségvetési előirányzat 
módosításai során figyelembe veszi. 

 
27.§ (1) A képviselő-testület a költségvetés helyzetére tekintettel - a jegyző által meg     

határozott tartalmú - információt kér valamennyi intézménytől negyedévenként, 
a negyedévet követő testületi ülésre, első alkalommal  május hónapra. A 
második negyedévi információ az I. félévi beszámoló részeként, míg a III. 
negyedévi információ a koncepcióval együtt kerüljön beterjesztésre.  

(2) Az átruházott hatáskörben hozott intézkedésekről az érintettek (11.§ (3), 14.§, 
15.§ (3)-(4), 19.§ (2)-(3), 19/A.§-ok) a féléves és éves beszámolót keretében 
adnak számot. 

(3) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2011. évi 
költségvetési gazdálkodás zavartalan megkezdéséhez az intézmények számára a 
2010. december havi időarányos támogatás összegének megfelelő támogatás 
átutalásáról gondoskodjon. 
 

28.§ Az intézmények vezetői, mint vagyonkezelők csak tehermentes vagyont fogadhatnak 
el 200 eFt értékhatárig. Ezen értékhatár felett pedig kizárólag a képviselő-testület 
hozzájárulásával fogadhatnak el vagyont. 

 
29.§ A költségvetési szerv alapítványhoz csak a képviselő-testület engedélyével 

csatlakozhat. 
 

30.§ A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a társadalombiztosítási 
források átvételére vonatkozó megállapodást kösse meg. 
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31.§ Ez a rendelet 2011. február 28-án lép hatályba, de rendelkezései visszamenőleg 2011. 
január 1-jétől alkalmazandóak. 

 
Szadai József elmondta, hogy ő is elfogadta a költségvetési tervet annak ellenére, hogy a 
10.§ (1) bekezdésének Jogi Bizottság általi kezdeményezésre elfogadott módosítása a 
polgármesteri hatáskör megcsonkítása. Kifogásolta, hogy a képviselő-testület egyetlen 
pénzügyi végzettségű tagjaként, az előző 4 évig végzett pénzügyi bizottsági elnökként sem 
kapta meg az ehhez szükséges bizalmat a képviselő-testülettől.  
 
Agócs Zoltán megjegyezte, hogy az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
munkája nem terjedt ki minden pont vizsgálatára, ezért kérte, hogy a következő, márciusi 
ülésen vizsgálják meg ismét ezt az indítványt a költségvetési rendelettel kapcsolatosan.  
 
Szadai József megköszönte mindazok munkáját, akik közreműködtek a költségvetési 
rendelet előkészítésében. Megköszönte a Polgármesteri Hivatal előkészítő munkáját, a 
Költségvetési Munkacsoportnak a költségvetés tárgyalásával eltöltött sok-sok munkaóráját 
és az előrevivő gondolatait. Azt kívánta mindenkinek, hogy a költségvetési rendeletben 
szereplő tervszámok módosítására ne legyen szükség ebben az évben, csak pozitív dolgok 
miatt legyen szükség változtatásra.  
Bejelentette, hogy a Városi Intézményi Gazdasági Iroda vezetője, Orsós Éva távozik 
posztjáról február 28-ával. Megköszönte a munkáját és sok sikert kívánt számára az új 
munkahelyén.  
 
Agócs Zoltán külön köszönetet mondott a költségvetési terv összeállításáért Kovács 
Péterné pénzügyi irodavezetőnek, Szadai József polgármesternek, a Költségvetési 
Munkacsoport tagjainak: Huszár Tibornénak, Bodor Lászlónénak, Feith Jánosnak és Deák 
Tibornak, valamint az intézmények részéről: Nándori Ferencnek és Orsós Évának.  
 
8/ Előterjesztés a temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló rendeltben 

meghatározott díjak felülvizsgálatáról 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
69/2011.(II.25.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

temetőkről és a temetkezésről szóló 21/2006.(IX.18.) 
rendeletének a temetkezési hely-árakról szóló 1. és 2. 
számú függelékét a jegyzőkönyv melléklete szerinti 
tartalommal állapítja meg.   

2. Felhívja a jegyzőt, hogy a rendelet 1. és 2. sz. függelékét 
az új tartalomnak megfelelően cserélje.  

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
    Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
Határidő: 2011. február 28.  
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9/ Előterjesztés az önkormányzat fenntartásában működő, a gyermekek nappali 
ellátását biztosító alapszolgáltatások intézményi térítési díjának meghatározására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 

 
 

RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
7/2011.(II.28.) rendelete 

 
a gyermekvédelem önkormányzati rendszeréről, az önkormányzat által biztosított 

pénzbeli ellátásokról, valamint a gyermekvédelmi alapellátásokról szóló 
5/2006.(III.6.)  rendeletének módosítására 

1.§ A rendelet 12. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„12.§ 

A gyermekek nappali ellátását biztosító, önkormányzati fenntartású intézmények 
intézményi térítési díjai 

Az intézményi térítési díjakat a rendelet 1. sz. függeléke tartalmazza.” 
  
2.§ E rendelet 2011. március 1-jén lép hatályba - s egységes szerkezetbe foglalását 

követően – 2011. március 10-én hatályát veszti. 
 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
70/2011.(II.25.) számú határozat 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
gyermekvédelem önkormányzati rendszeréről, az 
önkormányzat által biztosított pénzbeli ellátásokról, valamint 
a gyermekvédelmi alapellátásokról szóló 5/2006.(III.6.) 
rendeletének a gyermekek napközbeni ellátását biztosító 
alapszolgáltatások intézményi térítési díját tartalmazó 1. 
számú függelékét – 2011. március 1-jétől történő hatályba 
lépéssel – az előterjesztés mellékletében foglaltak szerint 
fogadja el. 
Felelős: dr. Kiss László jegyző 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

              az érintett intézményvezetők 
Határidő: 2011. március 1.  
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10/ Előterjesztés a város 2011-2014. évekre vonatkozó Gazdasági Programjának 
elfogadására 

         Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, dr. Vona Viktor a Jogi és 
Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
71/2011.(II.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
város 2011-2014. évekre vonatkozó Gazdasági Programját - a 
jegyzőkönyv mellékletét képező tartalommal - elfogadja.  
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. február 25.  

 
A „11/ Előterjesztés a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat, valamint a Polgármesteri 
Hivatal Feladat és Hatáskör megosztási megállapodásáról  

Előadó: Kovács Péterné pénzügyi irodavezető” című napirendi pont tárgyalását a zárt 
ülés utánra halasztotta a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételénél 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat nélkül 2 tartózkodás melletti eredményű ügyrendi szavazással.  

 
Szadai József polgármester a következő napirendi pont tárgyalása idejére átadta az ülés 
vezetését dr. Vona Viktornak, a Jogi és Közbiztonsági Bizottság elnökének, majd 14.40 
órakor távozott az ülésteremből, így a képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 
határozatképesen folytatta munkáját.  

 
12/ Előterjesztés az önkormányzati tisztségviselőinek célprémium feladati 

meghatározására 
           Előadó: dr. Vona Viktor JKB elnöke 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, dr. Vona Viktor a Jogi és 
Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
72/2011.(II.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

polgármester részére 6 havi alapilletményének megfelelő 
összegű prémiumot állapít meg 2011. évre az alábbi 
feladatok teljesítése esetén, a célhoz rendelt mértékben: 
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- Város bevételeinek, munkahelyteremtő képességének 
növelése érdekében fejlesztési lehetőségek feltárása, 
betelepítése. 

     A 6 havi alapilletményének 60 %-a 
- Nyár utcai ingatlan önkormányzati tulajdonba 

visszakerülése. 
   A 6 havi alapilletményének 40 %-a 

2/ A prémiumfeladatok teljesítésének értékelése a 2011. 
decemberi képviselő-testületi ülésen történik, kifizetése a 
2012. évi költségvetést terheli.  

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:    
  Kovács Péterné irodavezető 

Határidő: 2011. decemberi képviselő-testületi ülés 
 

Szadai József polgármester 14.47 órakor az ülésterembe érkezett, így a képviselő-testület 9 
tagja közül 9 fő részvételével, határozatképesen folytatta munkáját.  
Visszavette az ülés vezetését dr. Vona Viktortól, a Jogi és Közbiztonsági Bizottság 
elnökétől. 
(Dr. Vona Viktor képviselő 14.48 órakor távozott az ülésteremből, így a képviselő-testület 
9 tagja közül 8 fő részvételével, határozatképesen folytatta munkáját.) 
13/ Előterjesztés az Ipari Park Kft. 2011. évi üzleti tervéről 

        Előadó: Levendovszky Tihamér ügyvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
73/2011.(II.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Ipari Park Kft. 2011. évi üzleti tervét a jegyzőkönyv 
mellékletét képező előterjesztés szerinti tartalommal 
jóváhagyja.  
Felelős: Szadai József polgármester 
              Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgató 
Határidő: 2011. december 31. 

 
(Dr. Vona Viktor képviselő 14.50 órakor az ülésterembe érkezett, így a képviselő-testület 9 
tagja közül 9 fő részvételével, határozatképesen folytatta munkáját.) 
 
 
14/ Előterjesztés az Ipari Park Kft. ügyvezetőjének prémiumfeladatai 

meghatározására 
            Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül, 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát. 

 
74/2011.(II.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Ipari Park Kft. ügyvezetője, Levendovszky Tihamér 2011. 
évi prémiumfeladatát az alábbiak szerint határozza meg: 
1. A város rendezvényei technikai feltételeinek - anyag- és 

külső vállalkozói költség nélkül történő - térítésmentes 
biztosítása (színpadállítás, lelátóállítás, stb.).  
A feladat végrehajtása esetén az ügyvezető prémiuma az 
éves alapbérének 10 %-a. 

2. A csapadékvíz elvezető hálózat Bercsényi utcától a Bajcsy-
Zs. útig terjedő szakaszán a csapadékvíz elvezetésének 
biztosítása az árok közmunkásokkal történő 
kitakarításával. 
A feladat végrehajtása esetén az ügyvezető prémiuma az 
éves alapbérének 20 %-a. 

 
3. Szulai tó világítás bővítése az Önkormányzat igényei 

szerint, terveztetés, engedélyeztetés, áramszolgáltatóval 
történő megállapodás.  
A feladat végrehajtása esetén az ügyvezető prémiuma az 
éves alapbérének 5 %-a. 

4. A városban kialakított útbaigazító táblarendszer 
aktualizálása, sérült elemek azonnali pótlása.  
A feladat végrehajtása esetén az ügyvezető prémiuma az 
éves alapbérének 5 %-a. 

5. A házasságkötő termet kiszolgáló vizesblokk felújítása. 
    A feladat végrehajtása esetén az ügyvezető prémiuma az 

éves alapbérének 5 %-a. 
6. A házasságkötő terem üzleti célú hasznosítása 

rendezvények céljára. A befolyt bevétel 50 %-a az 
ügyvezető premizálására fordítható (bruttó bér + 
járulékai).  

Amennyiben ezzel az összeggel a premizálásra fordítható 
keretet átlépi, a keret feletti összeg jutalmazásra fordítható 
testületi döntés alapján. 
Felelős: Szadai József polgármester 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 
  Levendovszky Tihamér ügyvezető 

Határidő: 2011. december 31. 
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15/ Előterjesztés a Keve-Víz Kft. ügyvezetőjének prémiumfeladatai meghatározására 
        Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül, 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát. 

 
75/2011.(II.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Keve-Víz Kft. ügyvezetője, Sági János 2011. évi 
prémiumfeladatát az alábbiak szerint határozza meg: 
1. A Keve-Víz Kft. tulajdonában lévő Szent Vendel utcai 

telek (hrsz: 2164) lakótelkekre történő kialakítása: 
telekalakítási terv elkészíttetése, ennek hatósági és 
földhivatali jóváhagyása, telkek kitűzése, közművesítésre 
költségvetés készítése, telkek értékesítésének 
meghirdetése.  
A feladat teljesítése esetén a javasolt prémium az 
ügyvezető éves alapbérének 30 %-a. 

2. A város területén meglévő földalatti tűzcsapok közül 10 db 
átalakítása földfeletti tűzcsapra a kft. saját költségére. 
A feladat teljesítése esetén a javasolt prémium az 
ügyvezető éves alapbérének 5 %-a. 

3. A Ráckeve Város Önkormányzat tulajdonában lévő, a 
Keve-Víz Kft. által bérelt épületek, építmények 
állagmegóvásával kapcsolatos, bérlőt terhelő karbantartási 
feladatok együtemű, intenzív elvégzése. Tervezett költség 
2.000 eFt. 
A feladat teljesítése esetén a javasolt prémium az 
ügyvezető éves alapbérének 5 %-a. 

Felelős: Szadai József polgármester 
         A határozat végrehajtásában közreműködik:  
         Ihász Tibor irodavezető 
   Sági János ügyvezető igazgató 

Határidő: 2011. december 31. 
 
 
16/ Előterjesztés az önkormányzati mikrotársulások 2010. évi munkájáról, a részükre 

nyújtott támogatás felhasználásáról 
        Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A Gyermekjóléti és Családsegítő Intézményi Társulás beszámolóját a  zárt ülést követően 
fogja megtárgyalni a képviselő-testület. 



 21 

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül, 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát. 

 
76/2011.(II.25.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

az Egészségügyi és Közoktatási Intézményi Társulás 
2010. évi tevékenységéről, működéséről szóló 
beszámolót elfogadja. 
A társulás keretében ellátott feladatok hatékonyságának 
növelése érdekében szükségesnek tartja az alábbiakat:  
 

 A háziorvosi ügyeletet ellátó szolgáltató kapja meg a 
városban történt utcanév változásokról a tájékoztatást. 

 
 A lakosság kapjon tájékoztatást a Ráckevei Újságban, a 

város honlapján, valamint az orvosi ügyelet várójában 
arról, hogy a háziorvosi rendelések és az ügyeleti 
szolgálat megkezdése közötti időben a háziorvosok 
készenléti ügyeletet látnak el. Elérhetőségük érdekében 
a tájékoztatókon fel kell tüntetni a készenléti ügyelet 
ellátását szolgáló telefonszámokat. 

2. A testület (mint gesztor önkormányzat képviselő-
testülete) javasolja a társulásban résztvevő 
önkormányzatok polgármestereinek, hogy a helyi 
önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről 
szóló 1997. évi CXXXV. törvény 6.§ (4) bekezdése 
alapján – amennyiben erre még nem került sor - 
tájékoztassák saját testületüket a társulások 2010. évi 
tevékenységéről.  

Felelős: Szadai József polgármester 
  dr. Kiss László jegyző 
  dr. Pirint Ágnes főigazgató  

Határidő: 2011. március 10. 
 
 
 

17/ Előterjesztés a sportegyesület, szakosztályok, civil szervezetek 2010. évi 
munkájáról, a részükre nyújtott támogatás felhasználásáról 

   Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
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77/2011.(II.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
város által 2010. évben támogatott sportegyesületek, 
szakosztályok, civil szervezetek által benyújtott pénzügyi 
elszámolásokat, valamint a tevékenységükről szóló 
beszámolót elfogadja, azt tudomásul veszi. 
Felelős: Szadai József polgármester 

  dr. Kiss László jegyző 
              dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető  
Határidő: 2011. február 25. 
 
 

18/ Jelentés a város pénzügyi helyzetéről 
        Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
78/2011.(II.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat pénzügyi helyzetéről szóló jelentést elfogadja.  
Felelős: Szadai József polgármester 

  dr. Kiss László jegyző 
      Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2010. február 25. 

 
 
19/ Ingatlanügyek  

a) Előterjesztés a Ráckeve, Tókertben tervezendő komplex egészségipari 
fejlesztésről 
Előadó: Vargáné Ágoston Julianna főépítész 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Vona Viktor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
79/2011.(II.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Ráckeve, Tókertben lévő, önkormányzati tulajdonú ingatlan 
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hasznosítása ügyében történő további lépéseit elhalasztja a 
Tókert Projekt Kft. fejlesztéseinek befejezése utáni időre, 
további marketing tervre jelenleg nem tart igényt a Superfect 
Communications Kft. (képviselője Medvés Tímea) és Ahoex 
Turisztikai Kft. (képviselője Luntz Péter) partnerektől.  
Felelős: Szadai József polgármester 
              Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
Határidő: 2010. február 25. 
 
 

19/ Ingatlanügyek  
      b) Előterjesztés a Ráckevei Városi Bíróság helyiségigényéről 

     Előadó: Levendovszky Tihamér ügyvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
80/2011.(II.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felkéri Szadai József polgármestert, hogy személyes 
tárgyalás keretében tájékoztassa a Ráckeve Városi 
Bíróságot a régi városháza épületével kapcsolatos 
önkormányzati tervekről (pl. könyvtár kiköltöztetése az 
épületből), amelyek megvalósulása után, május 1-jét 
követően hoz döntéseket a testület a Bíróság helyiségigénye 
ügyében.  
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2010. március 10. 
 
 
 

19/ Ingatlanügyek  
c) Előterjesztés a Ráckeve 406 hrsz-ú ingatlanra bejegyzett elővásárlási jog  

vonatkozásában 
Előadó: dr. Kiss László jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Vona Viktor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
Agócs Zoltán javasolta a határozati javaslat kiegészítését azzal, hogy hívják fel a vásárló 
figyelmét arra, hogy a megvásárolandó ingatlan melletti önkormányzati tulajdonú 
ingatlanon a jövőben is parkolót kíván üzemeltetni az önkormányzat.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
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81/2011.(II.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, a 

Ráckeve belterület 406 hrsz-on nyilvántartott, 
természetben a Ráckeve, Ady Endre u. 26. szám alatti 
„kivett lakóház, udvar” megjelölésű 485 m2 alapterületű 
ingatlanon - 56871/2000.12.06. bejegyző határozat alapján 
- Ráckeve Város Polgármesteri Hivatal javára bejegyzett 
elővásárlási jogával, a fent nevezett ingatlan adásvétele 
kapcsán, nem kíván élni. 

2/ A képviselő-testület kinyilatkoztatja azon szándékát, mely 
szerint az 1. pontban körülírt ingatlan vonatkozásában 
elővásárlási jogával nem él, az ingatlant nem áll 
szándékában megvásárolni.   

3/ A képviselő-testület felhívja az ingatlant megvásárló 
figyelmét, hogy az ingatlan szomszédságában lévő, 
önkormányzati tulajdonú ingatlanon parkolót kíván 
üzemeltetni a jövőben is.  

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
          dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 

                                               Határidő: 2011. február 25. 
 
 
 
19/ Ingatlanügyek  

d) Előterjesztés a Kossuth L. utcai ingatlanokra vonatkozóan színterv 
meghatározására 

 Előadó: Agócs Zoltán IVPB elnök 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Agócs Zoltán javaslatára a képviselő-testület ügyrendi szavazással, 9 tagja közül 9 fő 
részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül úgy döntött, hogy a 
napirendi pont tárgyalását a 2011. márciusi ülésére halasztja, a bizottsági előkészítő 
munka után tárgyalja majd.  
 
 
19/ Ingatlanügyek  
    e) Előterjesztés a Ráckeve, Kossuth L. u. 51. sz. alatti ingatlan hasznosítására   
       (ÁKMK É-i szárnya) 
        Előadó: Agócs Zoltán IVPB elnök 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
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82/2011.(II.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Ács Károly Művelődési Központ épülete É-i szárnya 
hasznosítását közösségi ház létrehozásaként határozza meg.  
Amennyiben ezen hasznosítási formában lehetőség nyílik 
pályázati támogatáshoz jutásra az Új Széchenyi Tervben az 
épületrész felújításához a Magyar Zarándokút Egyesület 
részvételével, akkor az önkormányzat élni kíván ezzel a 
lehetőséggel.  
Felelős: Szadai József polgármester 

  dr. Kiss László jegyző 
  Agócs Zoltán IVBP elnöke 

                                               Határidő: 2011. február 25. 
 
 
 

19/ Ingatlanügyek  
    f) Előterjesztés energetikai pályázat elkészítése ügyében 
        Előadó: Deák Tibor EIB elnök 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor az Energetikai Ideiglenes Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
83/2011.(II.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

energetikai felújítások támogatására pályázatokat kíván 
benyújtani.   

2/ A pályázatok elkészíttetésével megbízza a 3eSOLUTION 
Kft.-t az alábbiak vonatkozásában, 2011. áprilisi 
határidővel történő elkészítésre: 
- A „kék-ház” és a Polgármesteri Hivatal épülete 

gépészeti felújításának terve, valamint ennek 
kivitelezése támogatásához benyújtandó pályázati 
anyag elkészítése. 

- Árpád Fejedelem Általános Iskola épülete teljes 
felújítása (hőszigetelés, nyílászáró-csere, gépészeti 
felújítás) terve, továbbá ennek kivitelezése 
támogatásához benyújtandó pályázati anyag 
elkészítése. 

3/ Amennyiben áprilisban megnyílik a pályázati lehetőség, 
akkor benyújtja a képviselő-testület a fenti pályázatokat, 
ha nem, akkor hitelfelvétellel kezdi meg az épületek 
felújítását 3 évre szóló ütemezéssel.  
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4/ A  tervek és a pályázati anyagok elkészítése költségének - 
2 millió Ft+ÁFA - forrása a városi költségvetés pályázat 
előkészítő alap előirányzata. 

Felelős: Szadai József polgármester 
  dr. Kiss László jegyző 
  Deák Tibor EIB elnöke 

                                               Határidő: 2011. április 15. 
 
 

19/ Ingatlanügyek  
    g) Előterjesztés a geotermikus kút előkészítő tanulmánytervezet áttekintésére, 

árajánlat kérésére a tanulmányterv elkészítéséhez 
        Előadó: Deák Tibor EIB elnök 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor az Energetikai Ideiglenes Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
84/2011.(II.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
árajánlatot kér a 3eSOLUTION Kft.-től a geotermikus kút 
hasznosítása tanulmánytervének elkészítésére vonatkozóan. 
Felelős: Szadai József polgármester 

  dr. Kiss László jegyző 
  Deák Tibor EIB elnöke 

                                               Határidő: 2011. március 4.  
 

 
20/ Egyebek  

a) Előterjesztés a  Vodafone zRt. és a Magyar Telecom nyRt. szolgáltatókkal 
kötendő bérleti szerződésekről 
Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
Dr. Vona Viktor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
85/2011.(II.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Vodafone Magyarország Mobil Távközlési Zártkörűen Működő 
Részvénytársasággal kötendő – a jegyzőkönyv mellékletét 
képező - bérleti szerződés 1. sz. módosítását és 
kiegészítést elfogadja.  
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2/ A szerződés aláírására felhatalmazza a polgármestert. 
Felelős: Szadai József polgármester   
              dr. Kiss László jegyző 
              A határozat végrehajtásában közreműködik 
              dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
              Kovács Péterné irodavezető 
 Határidő: 2011. március 25. 

 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
86/2011.(II.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Magyar Telecom Nyilvánosan Működő Részvénytársasággal 
kötendő – a jegyzőkönyv mellékletét képező - bérleti 
szerződés 1. sz. módosítását elfogadja.  

2/ A szerződés aláírására felhatalmazza a polgármestert. 
Felelős: Szadai József polgármester   
              dr. Kiss László jegyző 
              A határozat végrehajtásában közreműködik 
              dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
              Kovács Péterné irodavezető 
 Határidő: 2011. március 25. 

 
 
 
 

20/ Egyebek  
b) Előterjesztés Ráckeve város hirdetéséről a Magyar Nemzet című napilapban 

Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
Szadai József elmondta, hogy e-mailon minden képviselőnek megküldte az újságíró által, 
vele készített riport szövegét véleményezés céljából.  
Deák Tibor, Agócs Zoltán és Bukriné Gyengési Erzsébet kifejtették, hogy a várost 
népszerűsítő cikk megjelentetésével egyetértenek, de nem tartják elég nívósnak annak 
tartalmát. Javasolták, hogy kérje a polgármester az újságírótól annak tartalma átdolgozását.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
87/2011.(II.25.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a polgármestert, hogy megrendelje a 
Connect Média Kft.-től, 150.000 Ft + ÁFA értékben a 
Ráckevéről szóló, színes, fél oldalas cikk megjelentetését 
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a Magyar Nemzet újságban, a cikk átdolgozását, 
kiegészítését kérve az azt készítő újságírótól. 

2. A cikk megjelentetésének forrása a város 2011. évi 
költségvetésének marketing célú előirányzata. 

Felelős: Szadai József polgármester   
              dr. Kiss László jegyző 
              A határozat végrehajtásában közreműködik 
              Kovács Péterné irodavezető 
 Határidő: 2011. február 25. 

 
 

20/ Egyebek  
c) Előterjesztés sárkányhajó vásárlásáról 

Előadó: Fodor Piroska képviselő 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Fodor Piroska szóban is ismertette előterjesztését, érvelt a sárkányhajó megvásárlása 
mellett. 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
88/2011.(II.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elviekben támogatja a sárkányhajó megvásárlását, annak 
a város hírneve növelésében, a sportéletben és a dunai 
lehetőségek kihasználásában betöltendő szerepével 
egyetért, de - tekintettel a város gazdasági helyzetére – 
jelenleg nem tud forrást biztosítani az eszköz 
megvásárlásához.  

 2/ Felhatalmazza a képviselő-testület Fodor Piroska 
képviselőt, hogy kérje helyi pénzintézetek, vállalkozások 
támogatását a beszerzés finanszírozására. 

Felelős: Szadai József polgármester  
    Fodor Piroska képviselő  
Határidő: 2011. február 25. 

 
 

20/ Egyebek  
d) Előterjesztés a Ráckeve, Nyár u. 2. sz. alatti ingatlan ügyében hozott 

329/2010.(IX.17.) számú képviselő-testületi határozat végrehajtása ügyében 
Előadó: Deák Tibor képviselő 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Deák Tibor kifogásolta, hogy a polgármester nem hajtotta végre a 329/201.(IX.17.) sz. 
képviselő-testületi határozatban  eldöntött per megindítást.  
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Szadai József elmondta, hogy peren kívül szeretne megállapodni a Nyár u.2. sz. alatti 
ingatlan tulajdonjoga visszaadásáról a Pest Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
elnökével.  
Deák Tibor véleménye szerint a polgármester nem bírálhatja fölül a képviselő-testület 
döntését, ezért valamilyen szankció alkalmazását javasolta a polgármesterrel szemben. 
Dr. Kiss László elmondta, hogy a bírósági beadvány anyaga elkészült, majd ismertette a 
jogszabályt a polgármester felelősségre vonásának lehetőségéről.  
Deák Tibor kifejtette, hogy nem javasol fegyelmi eljárást a polgármester ellen, de azt 
igen, hogy nyomatékosan hívja fel a testület a polgármestert arra, hogy a határozatait hajtsa 
végre. Erősítsék meg a per indítására vonatkozó határozatukat, továbbá  - miután az 
ingatlan szerepel a megyei önkormányzat által értékesíteni kívánt ingatlanok listáján – a 
lehető legsürgősebben értesítsék a megyei önkormányzatot arról, hogy ezen ingatlan 
tulajdonjogán Ráckeve Város Önkormányzata vissza kívánja venni a velük kötött 
megállapodás alapján.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül, 2 tartózkodás mellett hozta meg határozatát. 

 
89/2011.(II.25.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

felhívja a polgármestert, hogy a testületi döntések 
végrehajtása vonatkozásában az azokban szereplő 
döntések és határidők szerint járjon el. 

2/ A képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy 
hatáskörét ne lépje túl a testületi döntések végrehajtása 
során. 

Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. február 25. 

 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 6 igen, 1nem szavazattal, 2 
tartózkodás mellett hozta meg határozatát. 

 
90/2011.(II.25.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megerősíti a 329/2010.(IX.17.) számú, a Ráckeve, Nyár u. 
2. sz. alatti ingatlan tulajdonjoga visszaszerzése érdekében 
történő peres eljárás megindításáról szóló határozatát.  

2. Felhívja a polgármestert, hogy 2011. február 28-án 
levélben és e-mailben is keresse meg a Pest Megyei 
Önkormányzat Közgyűlésének elnökét és tájékoztassa 
arról, hogy a Ráckeve, Nyár utca 2. sz. alatti ingatlan nem 
tehermentes, szerződés alapján Ráckeve Város 
Önkormányzata az ingatlan tulajdonjogát vissza kívánja 
kapni.  

Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: e-mailes megkeresésre: 2011. február 28. 

 per indítására:  2011. március 1. 
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Szadai József bejelentette, hogy a 21/ és 22/ napirendi pontokat zárt ülésen tárgyalja a 
képviselő-testület. 
 
Dr. Vona Viktor kért szót, majd bejelentette, hogy 2011. március 1-jével le kíván 
mondani képviselői-mandátumáról, mert a képviselő-testület személyeskedő hangnemű 
vitáiban nem szeretne részt venni a továbbiakban.  
Mesterné Veszeli Mária kérte, hogy amennyiben valóban lemond a képviselő a 
mandátumáról, akkor azt írásban nyújtsa be a Választási Irodának, mert a helyi Választási 
Bizottság elé kell terjeszteni a lemondását. 
 
Szadai József a két napirendi pont idejére a nyilvános ülést bezárta és szünetet rendelt el a 
zárt ülés kezdetéig.  
 

A képviselő-testület a 16.30-16.50 óráig tartó szünet után zárt ülésen folytatta 
munkáját. 

 
Szadai József a képviselő-testület nyilvános ülését megnyitotta. Megállapította, hogy a 
képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő jelen van az ülésteremben, így határozatképes a 
testület.  Dr. Vona Viktor képviselő távozott az ülésről a szünetben.  
  
 
11/ Előterjesztés a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat, valamint a Polgármesteri 

Hivatal Feladat és Hatáskör megosztási megállapodásáról  
      Előadó: Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Fodor Piroska a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
94/2011.(II.25.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Polgármesteri Hivatal és a Családsegítő Szolgálta Feladat és 
Hatáskör-megosztásáról szóló megállapodást a jegyzőkönyv 
melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 
Felelős: dr. Kiss László jegyző 
   Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat vezetője 
Határidő: 2011. március 1.  
 
 

Szadai József ismételten megnyitotta a 16/ napirendi pont tárgyalását, amelynél a 
Gyermekjóléti és Családsegítő Intézményi Társulás beszámolóját nem tárgyalta meg 
korábban a képviselő-testület. 
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16/ Beszámoló az önkormányzati mikrotársulások 2010. évi munkájáról, a részükre 
nyújtott támogatás felhasználásáról 

        Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 8 fő ügyrendi szavazással, 8 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül úgy döntött, hogy a márciusi ülésére 
halasztja a napirendi pont tárgyában történő döntéshozatalt.  

 
Szadai József megköszönte a képviselő-testület és a Polgármesteri Hivatal munkatársainak 
munkáját, az ülést bezárta. 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

       Szadai József                               dr. Kiss László 
          polgármester                                  jegyző 

 
 
 
 
 
 

       Deák Tibor                         Feith János 
       jkv. hitelesítő                                               jkv. hitelesítő 
 

 
 


